П Р О Т О К О Л

о признании претендентов участниками аукциона

РТ г. Агрыз                                                                                        «01» августа 2023 года

Место рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона:

Республика Татарстан, г. Агрыз, ул. К. Маркса, д. 20.

Дата рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: 01 августа

2023 года.

Продавец -  Палата имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального

района.

Организатор (оператор электронной площадки): Акционерное общество «Агентство по

государственному заказу Республики Татарстан».

Постоянно действующая комиссия по рассмотрению заявок (далее - Комиссия), созданная

на основании Распоряжения Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского

муниципального района №360-р от 30.06.2023, в следующем составе:

Поносов Э.А.  председатель Комиссии, председатель Палаты

имущественных и земельных отношений Агрызского

муниципального района;

Шарипов Р.Р.  заместитель председателя комиссии, руководитель

исполнительного комитета Агрызского муниципального

района РТ

Члены комиссии:

Лукшин П.А.  начальник отдела Палаты имущественных и земельных

отношений Агрызского муниципального района

Рябкова Е.В.  главный специалист Палаты имущественных и земельных

отношений Агрызского муниципального района;

Заитова А.С.  начальник отдела территориального развития

Исполнительного комитета Агрызского муниципального

района РТ.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на повышение

стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по реализации муниципального

имущества проводимый в электронной форме:

№ лота Имущество

Кадастров

ый

номер

объекта

недвижим
ости

Площадь,

кв.м.

Начальная

стоимость
лота, руб.

Величина
повышения

цены (шаг

аукциона
(5% от

начальной

цены), руб.

Задаток (10%

от начальной

цены),

руб.

Вид продажи

1 2 3  5 6 7 4

ЛОТ

№1

Нежилое здания (клуб) с

земельным участком, по адресу:

Российская Федерация,
Республика Татарстан,

Агрызский муниципальный

район, городское поселение
город Агрыз, город Агрыз, улица

Заводская, здание 61А

Здание

16:01:1103

01:517
359,9

408000,00

в т.ч. НДС
20400,00 40800,00

Собственн

ость

Земельный участок

16:01:2205

73:184
1482,0

786000,00

в т.ч. НДС
39300,00 78600,00

Собственн

ость

Представленное на открытом аукционе на повышение стоимости в открытом аукционе на

повышение стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по реализации

муниципального имущества проводимый в электронной форме (далее – Аукцион) имущество

под арестом и в залоге не состоит, право собственности на него никем не оспаривается.

Аукцион назначен на 03 августа 2023 года во исполнение распоряжения Палаты

имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района №360-р от

30.06.2023 «О проведении аукциона в электронной форме».

Информационное сообщение о проведении Аукциона было размещено:

- на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru (извещение №

21000021010000000025),

- на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан

http://agryz.tatarstan.ru,

- на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (извещение № 21000021010000000025).

Перечень необходимой информации, изложенной в сообщении, соответствует

требованиям законодательства.

На заседании Комиссии присутствовали 5 членов Комиссии. Кворум имеется.

Согласно Электронным журналам приема заявок (прилагаются) для участия в Аукционе

не было представлено заявок на участие в аукционе.

Решение Комиссии:
1. Признать аукцион по лоту №1 (извещение № 21000021010000000025) не состоявшимся.

      Приложение:

1. Журналы приема заявок.

Подписи членов Комиссии:

п/п Э.А. Поносов

п/п

Р.Р. Шарипов

п/п

П.А.Лукшин

п/п

Е.В. Рябкова

п/п

А.С. Заитова

http://www.torgi.gov.ru/
http://agryz.tatarstan.ru/